
 
Rīgas 93.vidusskolas skolēniem nepieciešamie resursi un individuālie mācību 

piederumi 2.klasē   

 

Nr. 

p.k. 

Resurss Skaits 

1. Maiņas apavi (telpās no septembra līdz maijam) un apavu maisiņš (vēlams auduma) ar skolēna 
vārdu un uzvārdu 

1 pāris 

2. Mugursoma 1 

3. Soma vai auduma maisiņš sporta apģērbam ar skolēna vārdu un uzvārdu 1 

4. Sporta tērps (sportošanai gan ārā dažādos laikapstākļos, gan sporta zālē - T-krekls, šorti, garās 

bikses, jaka, zeķes, lietu un vēju necaurlaidīga jaka, cepure, cimdi, sporta apavi) 

1 kompl. 

5. Peldēšanai nepieciešamās lietas (peldcepure, peldkostīms vai peldbikses, čības, dvielis, higiēnas 

piederumi un soma vai maisiņš visam iepriekš minētajam) 

1 kompl. 

6. Grāmatu apvākojums atbilstoši bibliotēkā izsniegto grāmatu skaitam 

7. Vairākkārt lietojama dzeramā ūdens pudele 1 

8. Kaste ar vāku (vismaz A4 izmēra, savu darbu glabāšanai) 1 

9. Penālis 1 

10. Parastais zīmulis 2 

11. Tumši zilas krāsas pildspalvas 2 

12. Dzēšgumija 1 

13. Lineāls (30 cm) 1 

14. Uzstūris (Taisnleņķa trijstūra lineāls) 1 

15. Zīmuļu asināmais 1 

16. Šķēres ar apaļiem galiem 1 

17. Līmes zīmulis 1 

18. PVA līme 1 

19. Krāsainie zīmuļi (vismaz 12 krāsu komplekts) 1 

20. Līniju burtnīcas “Zvaigzne ABC” 1.un 2.kl. (skatīt Pielikums) 4 

21. Rūtiņu burtnīca “Zvaigzne ABC” 1.un 2.kl. (skatīt Pielikums) 4 

22. Rūtiņu klade (48 lpp.) dabaszinībām, sociālajām zinībām, dizainam un tehnoloģijām, vizuālajai 
mākslai, datorikai 

5 

23. Līniju klade angļu valodai  2 

24. Burtnīca – vārdnīca svešvalodai (skatīt Pielikums) 1 

25. Klade vai burtnīca ar baltām lapām, skicēm dizainā un tehnoloģijās 1 gab., vizuālajā 
mākslā 1gab. 

2 

26. Otas guaša krāsām dažādas lieluma (7, 8, 12) (ar plakaniem sariem) (skatīt Pielikums) 3 

27. Otas akvareļkrāsām dažādas lieluma (7, 8, 12) (ar apaļiem, mīkstiem sariem) (skatīt Pielikums) 3 

28. A4 1gab un A3 1gab zīmēšanas lapu albumi 2 

29. Guaša krāsas (12 krāsu komplekts) 1 

30. Akvareļu krāsas (12 krāsu komplekts) 1 

31. Ūdens trauks darbam vizuālajā mākslā (plastmasas) 1 

32. Vaska krītiņi (12 vai 24 krāsu komplekts) 1 

33. Pasteļkrītiņi (Oil) (12 vai 24 krāsu komplekts) 1 

34. Divpusējs A4 aplikācijas papīrs, 12 lapas 2 

35. Divpusējs A4 krāsainais kartons, 12 lapas 2 

36. Filca audums A4 formātā  2 

37. Kokvilnas audums 1m pēc brīvas izvēles krāsa un raksti 1metrs 

38. Pogas ar 2 un 4 caurumi (5 ar 2 caurumiem un 5 ar 4 caurumiem) 10  

39. Papīra sloksnes kvilingam – darbs ar papīru (skatīt Pielikums) 1 kompl. 

40. Dažāda veida papīra sloksnes ( matētas, glancētas, gofrētas, zīdpapīrs) darbam ar papīru. Var 
iegādātie pēc skolotāja norādījuma divas nedēļas pirms mācību tēmas 

 

41. Adata šūšanai 1 

42. Diegs šūšanai – Var iegādāties pēc skolotāja norādījuma divas nedēļas pirms mācību tēmas  

43. Plastilīns (vismaz 12 krāsas) 1 

44. Veidošanas masa baltā un brūnā krāsā (skatīt Pielikums) 1 

45. Dzija  - Var iegādāties pēc skolotāja norādījuma divas nedēļas pirms tēmas  

46. Tamboradata un tai piemērots diegs, var iegādāties pēc skolotāja norādījumiem divas nedēļas 1 



pirms mācību tēmas 

47. Sutažas diegs (skatīt Pielikums) 1 

48. Atstarojošā veste 1 

49.  Pēc vajadzības – dārzeņu sēklas, dažāda lieluma bumbiņas, tualetes papīra rullīši, dažādi 
akmentiņi, kaltēti ziedi un lapas, čiekuri, zīles, “kustīgas” actiņas, papīra kokteiļu salmiņi, 
dažādas lentītes u.c.  

 

 

 

Pielikums 

 

Rūtiņu burtnīca 

 

 

Līniju burtnīca 

 

 
 

Otas guaša krāsām  

 

 

 

Otas akvareļkrāsām 

 

 

 

Sutažas diegs 

 

 

Burtnīca-vārdnīca svešvalodai 

 

 

 
 

 
 

 



 

Papīra sloksnes kvilingam  

 
 

 

Veidošanas masa 

 

 
 

 

 
 


